
 

Departament Zamówień Publicznych 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 
ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 
e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl 

Warszawa, 23 grudnia 2019 
 
Oznaczenie sprawy:  KZGW/KOM/281/2019 
KAK.281.28.2019(4) 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy postępowania na realizację zamówienia pn. „Dostawa i wdrożenie kompleksowego systemu monitoringu dla floty 200 szt. 
samochodów służbowych użytkowanych przez PGW WP””, nr zamówienia KZGW/KOM/281/2019.  
 
 
Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, prowadząc postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i wdrożenie kompleksowego systemu monitoringu dla floty 200 
szt. samochodów służbowych użytkowanych przez PGW WP, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej zwaną „Ustawą”,  przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło  
się dnia 20 grudnia 2019 r. o godzinie 14:00 w siedzibie Zamawiającego: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

1. dla zamówienia podstawowego: 328 410,00 złotych; 
2. dla zamówienia udzielanego w ramach prawa opcji: 307 500,00 złotych; 
3. łączna wartość zamówienia: 635 910,00 złotych. 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje  
o ich ofertach. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba  
i adres Wykonawcy 

Cena brutto 
(PLN) 

Cena za 
dostawę i 
montaż 

urządzenia 
GPS, wraz  

z podłączeniem 
do szyny CAN 

oraz  
z 

uruchomieniem 
systemu 

(PLN  
brutto) 

Cena 
miesięcznego 

jednostkowego 
czynszu 

zainstalowanego 
urządzenia GPS 
podłączonego 
do szyny CAN 

(wraz z 
serwisem, 
usługami 

konsultacyjnymi, 
asystą 

techniczną) 
(PLN 

brutto) 

Cena za 
demontaż 
urządzenia 

GPS 
podłączonego 
do szyny CAN 

(PLN 
brutto) 

Zaoferowany 
termin 

montażu 
urządzeń i 

uruchomienie 
systemu 

monitoringu 
(dni) 

Zaoferowany 
termin 

naprawy 
urządzeń 

GPS 
(dni) 

Zaoferowany 
termin 

naprawy 
systemu 

monitoringu 
(dni) 

Termin 
realizacji 

zamówienia 
(m-ce) 

 

Gwarancja 
oraz 

warunki 
płatności 



2 

 

1. 
Globtrak Polska Sp. z o.o., 

ul. Wincentego Witosa 65/2, 
25-561 Kielce 

220 908,00 134,07 47,36 109,47 10 3 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

2. 
Ekosystem sp. z o.o., 

ul. Trylińskiego 10, 
10-683 Olsztyn 

261 990,00 258,30 66,42 61,50 7 7 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

3. 
Pronal Sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Tyniecka 47, 
71-019 Szczecin 

190 797,60 859,77 24,48 121,77 7 10 2 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

4. 
EDZ Sp. z o.o., 

ul. Fabryczna 15, 
41-404 Mysłowice 

251 183,67 1 230,00 31,98 123,00 29 4 2 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

5. 
Hertz Systems Ltd Sp. z o.o., 

Al. Zjednoczenia 118A, 
65-120 Zielona Góra 

218 890,80 129,15 37,15 73,80 14 2 2 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

6. 

Lincor Software  
Sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Okulickiego 5F, 
05-500 Piaseczno 

218 054,40 147,60 36,72 61,50 7 5 2 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

7. 
UNI-Net Poland Sp. z o.o., 

ul. Bruzdowa 94A, 
02-991 Warszawa 

154 980,00 123,00 24,60 61,50 10 1 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

8. 
Ituran Europe Sp. z o.o., 

ul. Stefana Żeromskiego 32, 
05-270 Marki 

316 110,00 404,67 47,97 184,50 7 7 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

9. 
SOLID Group Sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Postępu 17, 
02-676 Warszawa 

175 840,80 1,23 43,05 1,23 7 3 3 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

10. 
SafeFleet sp. z o.o., 

ul. Modzelewskiego 32, 
02-679 Warszawa 

153 149,76 196,80 28,29 61,50 7 3 3 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

11. 
Geotik Sp. z o.o., 
ul. Kolejowa 5/7, 
01-217 Warszawa 

173 233,20 418,20 37,88 110,70 10 3 2 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

12. 
Nobelica Sp. z o.o., 

ul. Sosnkowskiego 1, 
02-495 Warszawa 

265 926,00 0,01 0,01 0,01 7 10 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

13. 

Agencja Ochrony  
„Juwentus” sp. z o.o. Sp. K., 

ul. Poloneza 91, 
02-826 Warszawa 

219 432,00 98,40 44,28 61,50 10 5 3 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

14. 

Mobilia Group  
Maciej Bydłowski, 
ul. Spacerowa 1/4, 

62-811 Kościelna Wieś 

82 410,00 184,50 12,30 123,00 7 4 1 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

15. 
Satis GPS Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 180, 
02-486 Warszawa 

184 893,60 209,10 49,08 73,80 10 5 5 24 
Zgodnie  
z SIWZ 



3 

 

16. 
Cartrack Polska Sp. z o.o., 

ul. rtm. Pileckiego 67, 
02-781 Warszawa 

159 654,00 725,70 11,07 0,00 7 5 3 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

17. 
FM Solutions S.A., 

ul. Burakowska 5/7; 
01-066 Warszawa 

157 548,24 184,50 39,36 86,10 10 6 14 24 
Zgodnie  
z SIWZ 

Uwaga!  
W załączeniu Zamawiający przekazuje wzór oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  
w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, o którym mowa w art. 24 ust. 11 Ustawy, które Wykonawcy 
zobowiązani są złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
 
 

Zatwierdził  
z up. Dyrektor Departamentu  

Zamówień Publicznych 

Michał Wieloński 

 


